
 
 
                                                       

 
 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA č. NPICR-546/2020/11-1 
………..     
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

 
 

1. Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Se sídlem:   Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
Jejímž jménem jedná: ředitelka Mgr. et Mgr. Helena Plitzová 
IČO:    457 68 455 
DIČ:    CZ45768455 
Datová schránka:   8pswgy6  
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
     
 
Projekt:     Systém podpory profesního rozvoje učitelů a ředitelů (SYPO) 
registrační číslo projektu:   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_052/0008363 
 
Číslo účtu projektu:  115-5423860267/0100 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
     
Telefonické spojení:  +420 , +420  
Email:       
 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 

2. DATECO, s.r.o.   

Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70664 
Forma:    Společnost s ručením omezeným 
Sídlo:     Koberkova 1061, 198 00 Praha 14 
Provozovna a doručovací adresa: K Horkám 45, 102 00   Praha 10 – Hostivař 
IČO:     25792032 
DIČ:     CZ25792032 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s.  
Číslo účtu:    159008813/0300 
Statutární orgán (jednatelé):  Ing. František Faměra, Ing. Pavel Rysula 
Kontaktní osoba:   , mobil  
Telefonní spojení:   +420   
Faxové spojení:   +420  



2 
 

Elektronické adresy:   , , , 
 

ID schránky:    46qx6ym 
Typ schránky:   Právnická osoba  
URL domov.stránky:   www.dateco.cz  
Plátce DPH:    ANO 
    
(dále jen „prodávající”)  
 
uzavřely s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „OZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).  
 

 
I. Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou: 

5 ks notebooků typ/označení:  Lenovo ideapad C340-14API  
5 ks bezdrátových myší typ/označení: Bezdrátová myš Natec Martin 1600 DPI, černo-
šedá  
 
Vše výše uvedené bude dodáno pro projekt Systém podpory profesního rozvoje učitelů a 
ředitelů (SYPO), registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_052/0008363, a to včetně 
nezbytné dokumentace potřebné k užívání zboží v českém jazyce blíže specifikované v odst. 
2 tohoto článku (dále jen „zboží“) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. 
Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu při přejímce zboží zejm. kompletní technickou 
dokumentaci včetně návodu k obsluze zboží, záruční listy se záručními podmínkami, 
prohlášení o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, seznam 
servisních míst v ČR, popř. další dokumentaci související se zbožím. Prodávající je povinen 
předat kupujícímu veškerou dokumentaci v listinné podobě v českém jazyce.   
 

3. Prodávající je povinen zajistit záruční servis zboží po celou dobu záruky dle čl. VII odst. 1. 
 

4. Zboží musí být nové, vyrobené maximálně 1 rok před datem dodávky, nepoužité, 
nepoškozené, funkční, nerenovované, kompletní, v originálním obalu výrobce zboží. Zboží 
musí splňovat technické parametry dané výrobcem a dále musí splnit požadavky zákona 
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

5. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle  
čl. II. odst. 1 smlouvy. 
 

 
 

II. Kupní cena 
 
1. Smluvní strany se dohodly na této kupní ceně zboží: 
 



 

3 
 

Kupní cena za 1 ks notebooku (Lenovo ideapad C340-14API) v Kč: 
Kupní cena bez DPH     14 500,- Kč 
DPH 21  %           3 045,- Kč 
Kupní cena včetně DPH    17 545,- Kč 
 
 
Celková kupní cena za 5 ks notebooků v Kč (Lenovo Ideapad C340-14API): 
Kupní cena bez DPH    72 500,- Kč 
DPH 21 %       15 225,- Kč 
Kupní cena včetně DPH    87 725,- Kč 

 
 
Kupní cena za 1 ks bezdrátové myši (Bezdrátová myš Natec Martin 1600 DPI, černo-

šedá) v Kč: 
Kupní cena bez DPH     100,- Kč 
DPH 21 %           21,- Kč 
Kupní cena včetně DPH    121,- Kč 
 
Celková kupní cena za 5 ks bezdrátových myší v Kč (Bezdrátová myš Natec Martin 

1600 DPI, černo-šedá): 
Kupní cena bez DPH    500,- Kč 
DPH 21  %       105,- Kč 
Kupní cena včetně DPH    605,- Kč 

 
 

Celková kupní cena za zboží v Kč:        
Kupní cena bez DPH    73 000,- Kč 
DPH 21  %       15 330,- Kč 
Kupní cena včetně DPH    88 330,- Kč 
 
Slovy: osmdesátosmtisíctřistatřicet  korun českých. 
 
 

2. Ceny uvedené v čl. II. odst. 1 smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží 
a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa 
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (náklady na dopravu atd.). Cenu je možné 
překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 

 
III. Místo a čas plnění 

1. Místem plnění je Národní pedagogický institut České republiky, Senovážné náměstí 25, 110 
00 Praha 1. Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je , tel.: +420 

 nebo jím pověřená osoba (dále jen „příjemce“).  
 
2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 15-ti pracovních dnů ode 

dne nabytí účinnosti smlouvy. 
 
3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 

09:00 hod. do 14:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí 



 

4 
 

dohodě s příjemcem. Dále je prodávající povinen telefonicky vyrozumět příjemce 
o připravenosti odevzdat zboží nejméně 3 pracovní dny předem.  
 
 
 

IV. Předání a převzetí zboží 
 
1. Povinnost prodávajícího dle čl. I. odst. 1. smlouvy je považována za splněnou provedením 

přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným 
zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 1. smlouvy.   

 
2. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených 

v čl. I. smlouvy prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí – li  - příjemce, že zboží trpí 
vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany 
zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2 smlouvy tím není dotčena. 

 
3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol (dále též 

„dodací list“) s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem odevzdání zboží a 
je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle čl. III. odst. 2 smlouvy. V přejímacím 
protokolu (ve čtyřech vyhotoveních) prodávající uvede označení zboží, jeho množství a 
cenu, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis. Prodávající 
obdrží dvě vyhotovení dodacího listu, z nichž jeden (originál) přiloží jako přílohu k faktuře 
– daňovému dokladu. Dva výtisky přejímacího protokolu obdrží příjemce. 

 
 

 
V. Fakturační a platební podmínky 

 
1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdání zboží včetně splnění všech 

povinností uvedených v čl. I smlouvy.  

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit fakturu na projekt Systém 
podpory profesního rozvoje učitelů a ředitelů (SYPO), registrační číslo projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_052/0008363. 

3.  Prodávající je povinen do 5-ti pracovních dnů ode dne řádného převzetí zboží a splnění 
všech podmínek dle čl. I. této smlouvy doručit kupujícímu originál daňového dokladu (dále 
jen „faktura“) za odevzdané zboží na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých 
položek podle § 29 z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“).  

 
4. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat 

též následující údaje: 
 

a) označení dokladu jako faktura, 
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího, 
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,  
d) počty kusů a označení nabízeného zboží,   
e) na faktuře bude uveden název projektu: „Systém podpory profesního rozvoje učitelů a 

ředitelů (SYPO)“, reg. č. projektu  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_052/0008363, 



 

5 
 

f) příjemce a místo odevzdání zboží, 
g) IČO a DIČ smluvních stran, 
h) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 
i) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího, 
j) jako kupující bude uveden: 

Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků)  
Senovážné nám. 872/25 
110 00 Praha 

      
5. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též originál přejímacího protokolu 

potvrzeného příjemcem. 
 
6.  Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu kupujícího. 
 
7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 

přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti 
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. 
V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle čl. V. odst. 5. smlouvy ode dne 
doručení opravené nebo nové faktury.  

  
8. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její připsání na účet 

prodávajícího. 
 
9. Kupující neposkytuje zálohové platby. 
 
10. DPH bude účtována dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. 
 
11. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 

ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 
 
1. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 

závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího. 
 
2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky 

zboží dle čl. IV. smlouvy. 
 
3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 

provedením přejímky zboží dle čl. IV. smlouvy. 
 
 
   

VII. Záruka a reklamační podmínky 
 



 

6 
 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, 
jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, po dobu 24 měsíců ode dne provedení 
přejímky zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží 
stanovena záruční doba delší - v tomto případě platí délka záruční doby stanovená 
výrobcem. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
vady, za které odpovídá prodávající.   

 
2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně oznámit zjištěné vady zboží (dále jen 

„reklamace“ resp. „oznámení o vadách“) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné vyjádření k reklamaci do 10 dnů po 
jejím obdržení. Pokud během tohoto termínu nebude kupujícímu doručeno písemné 
vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném 
rozsahu. 

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil podle čl. VII. odst. 2. smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne doručení 
oznámení o reklamaci. Bude-li to možné, proběhne odstranění reklamovaných vad v místě 
plnění, jinak proběhne odstranění reklamovaných vad ve sjednaném servisním zařízení 
prodávajícího, přičemž přemístění zboží do toho zařízení bude, za předpokladu, že půjde 
o záruční vadu, provedeno na náklady prodávajícího, které je prodávající povinen 
kupujícímu uhradit do 30 dnů ode dne doručení faktury. Způsob vyřízení reklamace určuje 
kupující.  
 

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 
1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží ve sjednaném termínu dle čl. III. odst. 

2. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 400,- Kč 
za každý i započatý den prodlení. 
 

2. V případě neodevzdání zboží z důvodu ukončení smluvního vztahu před sjednaným 
termínem plnění dle čl. III. odst. 2 smlouvy z důvodu nikoliv na straně kupujícího, 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč. 

 
3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době v 

termínu dle čl. VII. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 400,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

 
4. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IX. odst. 2. nebo čl. IX. odst. 3. 

smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
2 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení. 

 
5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 

dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem 
následujícím po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty splatnosti faktury.  

 
6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 

oznámení o jejich uplatnění. 
 



 

7 
 

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž 
není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy. 
 
 
 

IX. Zvláštní ujednání 
 
1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. 
 
2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 

se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance nebo 
jiné pomocníky prodávajícího (dále jen „pracovníci“), kteří se podílejí na plnění této smlouvy.  

 
 3.      Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy   
         vůči kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 
 
4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré 

skutečnosti, které se dotýkají změn některého z  jejich základních identifikačních 
nebo kontaktních údajů včetně právního nástupnictví. 

 
5. Prodávající bere na vědomí a souhlasí se skutečností, že obsah smlouvy včetně případných 

dodatků bude uveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a na profilu 
zadavatele Národního pedagogického institut České republiky na internetových stránkách 
Národního pedagogického institutu České republiky. 

 
6.  Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemně formou 

a  prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování korespondence 
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došlá zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, 
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je 
na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou a smluvní 
strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná 
taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti 
na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti 
datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
  

 
X. Zánik závazků 

 
1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanovením OZ. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 

odst. 1 OZ se rozumí i: 
a) prodlení prodávajícího s poskytnutím plnění v termínu dle čl. III. odst. 2. smlouvy delší 

než 10 dní, 



 

8 
 

b) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamové vady v 
termínu dle čl. VII. odst. 3. smlouvy, 

c)  výskyt třech a více vad u zboží bránících v jeho užívání během záruční doby dle č. VII. 
odst. 1 smlouvy, 

d) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamové vady v termínu dle čl. VII. odst. 3. 
smlouvy delší než 10 dní, 

e) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této smlouvy) 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení (tj. údaje věcné či technické povahy, jimiž prodávající 
deklaroval splnění zadávacích podmínek, které však jím skutečně odevzdávané zboží 
nesplňuje),  

f) zahájení insolvenčního řízení na návrh prodávajícího,  
g) vstup prodávajícího do likvidace.  

 
 

XI. Závěrečná ujednání 
 
1. Právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy, a to i ty které nejsou ve smlouvě upraveny, 

se řídí příslušnými ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se 
k předmětu této smlouvy. 

 
2.  Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání 

účinných opatření orgánů veřejné moci za účelem omezení šíření tzv. koronavirové 
epidemie, a zároveň že jsou srozuměny s účinky, dopady a možnými opatřeními v důsledku 
nouzového stavu vyhlášeného v době podpisu této smlouvy na území České republiky dle čl. 
5 a 6 ústavního zákona č. 100/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky. 

 
3.  Smluvní strany prohlašují, že v případě, že dojde k takovým změnám v šíři rozsahu omezení 

a zpřísnění opatření dle předchozího článku (dále jen „opatření“), že by bylo možné je 
považovat za podstatnou změnu okolností, budou se řídit ustanoveními této smlouvy. 

 
4.  Smluvní strana, která se bude chtít dovolat opatření v souvislosti s plněním dle této 

smlouvy, je povinna druhou ze smluvních stran neprodleně informovat o takovém opatření, 
a to nejpozději do 7 kalendářních dnů od jeho vzniku. Nedodržení této lhůty má za následek 
zánik práva dovolávat se opatření. 

 
5.  Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření tak, že jedna ze smluvních stran bude mít na 

základě zpřísnění opatření obtíže s plněním dle této smlouvy, nebo bude schopna plnit pouze 
částečně či nikoliv řádně, zavazuje se druhá ze smluvních stran k souhlasu s prodloužením 
termínu pro plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o délku časového úseku původně 
poskytnutého k plnění dle této smlouvy, počítaného od data ukončení opatření. To platí 
pouze v případě, že se nejedná o zjevné zneužití práva první ze smluvních stran. V případě, 
že takové prodloužení nelze po druhé ze smluvních stran spravedlivě požadovat, má druhá 
ze smluvních stran právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší jí však nárok na sankční plnění, 
které by jí jinak náleželo, či náležet mohlo. 

 
6.  Pokud dojde k rozšíření nebo zpřísnění opatření, zavazují se smluvní strany obnovit jednání 

o právech a povinnostech vyplývajících z této smlouvy, které byly dotčeny takovým 
rozšířením nebo zpřísněním opatření, a poskytnout si navzájem součinnost tak, aby došlo k 
naplnění cílů a záměrů, které vedly k uzavření této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že v 



 

9 
 

případě, že se nebude jednat o zjevné zneužití tohoto práva, považují rozšíření nebo 
zpřísnění opatření za podstatnou změnu okolností. 

 
7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.  
 
8. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 

vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se 
nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů. 

 
9.    Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 
 
10.    Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 
  

Příloha č. 1 - Specifikace zboží  
  
 
V Praze dne 11. 5. 2020 V Praze dne 13. 5. 2020 
za kupujícího za prodávajícího 
 
 
 
 
 
 
  
_________________________________ _____________________________ 
Mgr. et Mgr. Helena Plitzová                 Ing. Pavel Rysula,  
ředitelka        jednatel DATECO, s.r.o. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 
 

Příloha č. 1 - Specifikace zboží  

 

   
Souprava (konvertibilní 

notebook, pouzdro) - 5 souprav 
(Uvést konkrétní název – typ 
nabízeného zboží/přístroje) Lenovo ideapad C340-14API 

Zadavatelem požadované 
technické parametry  

Níže označte, zda Váš 
nabízený stroj splňuje 
technický parametr či 

nikoliv 

V polích označených * dodavatel 
musí uvést konkrétní technické 

parametry. Dodavatel může uvést 
případně další doplňující údaje v 

prázdných polích. 
konvertibilní notebook s 
překlápěcím displejem ANO konvertibilní notebook s 

překlápěcím displejem 

passmark CPU min. 4600 bodů ANO RYZEN 5 3500U, PASSMARK 
7230 

max. TDP 15W ANO TDP 15W 
multidotykový  min. 13,3" ANO multidotykový  14" 
min. 1920x1080 IPS ANO Full HD (1920x1080) IPS 250nits 
min. RAM 8GB ANO  RAM 8GB 
SSD min. 256GB ANO 256 GB SSD M.2 2280 PCI 
Gbit LAN (integrovaná součást 
notebooku nebo jako zásuvný 
modul do USB portu) 

ANO Gbit LAN zásuvný USB modul 

WiFi 802.11b/g/n/ac ANO WI-FI (11ac, 2x2) 
Bluetooth ANO Bluetooth 4.2 
integrovaná webkamera s 
mikofonem ANO integrovaná webcam 720p + 

mikrofon 
multiformátová čtečka karet ANO multiformátová čtečka karet 
HDMI ANO HDMI 
min. 3x USB - z toho min. 1 USB 
3.0 ANO 3x USB - z toho 2 USB 3.0 

hmotnost do 1,8 kg ANO hmotnost 1,7 kg 
OS MS min. Windows 10 jako 
podkladová licence (ne typu 
„REFURBISHED“) (**) 

ANO 
OS MS  Windows 10 jako 
podkladová licence (ne typu 
„REFURBISHED“)  

pouzdro ANO DICOTA BASE XX 
délka záruční doby min. 2 roky ANO délka záruční doby 2 roky 

zadavatel stanovuje, že 
maximální přípustná cena za 1 
soupravu vč. DPH nepřesáhne 
17 900,- Kč (14 793,38 Kč bez 
DPH) 

ANO 
cena za 1 soupravu vč. DPH je     
17 545,- Kč (14 500,- Kč bez 
DPH) 

(**) Poznámka: Zadavatel požaduje podkladovou licenci operačního systému Windows z důvodu, 
že má dlouhodobě zakoupený licenční program od firmy Microsoft. 

    



 

11 
 

    

bezdrátová myš - 5 ks (Uvést konkrétní název – typ 
nabízeného zboží/přístroje) 

Bezdrátová myš Natec Martin 1600 
DPI, černo-šedá 

Zadavatelem požadované 
technické parametry  

Níže označte, zda Váš 
nabízený stroj splňuje 
technický parametr či 

nikoliv 

V polích označených * dodavatel 
musí uvést konkrétní technické 

parametry. Dodavatel může uvést 
případně další doplňující údaje v 

prázdných polích. 
počet tlačítek - min. 3 ANO počet tlačítek 4 
optické rozlišení min. 1600 dpi a 
více ANO optické rozlišení 1600 dpi 

kompatibilní s dodávaným 
konvertibilním notebookem ze 
soupravy 

ANO 
kompatibilní s dodávaným 
konvertibilním notebookem ze 
soupravy 

délka záruční doby min. 2 roky ANO délka záruční doby 2 roky 
zadavatel stanovuje, že 
maximálníl přípustná cena za 1 
ks vč. DPH nepřesáhne 180,- Kč 
(148,76 Kč bez DPH) 

ANO cena za 1 ks je vč. DPH 121,- Kč 
(100,- Kč bez DPH) 

   

  


	II. Kupní cena
	III. Místo a čas plnění
	VI. Práva a povinnosti smluvních stran
	VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
	IX. Zvláštní ujednání
	X. Zánik závazků
	XI. Závěrečná ujednání



